
RESULTS
TRA Level 1 - Men 13+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

RUNDLE Dylan283 37.3000.0 0.07.400 7.600 7.400 7.3001 7.700

 Trampoline & DMT Club 0.0 6.700 7.200 7.000 7.0007.300 0.0 36.275

73.575

14.20012.075

15.00012.400

10.000

9.900 7.700

7.600

MANSFIELD Reece280 36.0450.0 0.07.400 6.700 7.000 7.1002 7.400

Hinckley Trampoline Club 0.0 7.400 7.100 7.200 7.7007.600 0.0 36.840

72.885

15.00012.040

14.50011.845

9.800

9.700 7.500

7.800

TROTT Michael284 36.1700.0 0.07.100 7.400 7.200 6.9003 7.500

Usk Valley Trampoline
Club/Sauterelle Trampoline
Club

0.0 6.800 6.900 7.000 7.0007.400 0.0 35.650

71.820

14.00011.850

14.40011.870

9.800

9.900 7.200

7.100

MARIN Jack281 35.6500.0 0.07.500 7.500 7.100 7.2004 7.700

High Springers Trampoline
& Gymnastics Club

0.0 7.400 7.300 7.200 7.4007.200 0.0 35.865

71.515

14.70011.465

15.00010.750

9.700

9.900 7.500

7.500

ZOLLINO Zak285 35.0000.0 0.07.100 7.100 6.700 7.2005 7.500

 Gymnastics & DMT Club 0.0 7.100 7.100 7.100 7.1007.000 0.0 35.350

70.350

14.20011.350

14.30011.000

9.800

9.700 7.600

7.700

SAWYER Mitchell123 34.1800.0 0.07.400 7.100 7.100 6.9006 7.100

Ipswich Four Trampoline
Club

0.0 7.500 7.200 7.000 7.1007.100 0.0 34.770

68.950

14.30010.670

14.20010.180

9.800

9.800 7.100

7.200

POWELL Mark282 35.1400.0 0.06.100 6.300 6.700 6.5007 6.900

Rugby Trampoline Club 0.0 6.400 6.400 6.600 6.9006.800 0.0 32.780

67.920

13.20010.780

13.20011.940

8.800

10.000 6.900

6.600

GILBERT Michael120 33.8450.0 0.07.400 7.000 7.100 7.0008 7.300

Abbey High Fliers 0.0 5.900 6.600 6.200 6.5006.400 0.0 32.195

66.040

12.9009.595

14.2009.845

9.700

9.800 7.100

6.700
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